深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2022]23 号

关于 2022 年上半年经营分析会议

的通知
公司各部门：

为全面总结公司上半年的经营工作，并对下半年各项工作做出针对性部

署，确保全年工作任务和经营目标的圆满完成，经总经室研究决定召开 2022 年

上半年经营分析会议暨员工座谈会，现将相关事宜通知如下：

一、会议主题：《破局·凝心聚力，共克时艰！》

二、会议时间： 2022 年 7 月 23 日（星期六）14:00 -- 18:00

三、会议地点： 公司总部会议室

四、参会人员： 公司全体员工

五、流程及时间安排：

（一）13:50 签到

（二）14:00 会议开始

（三）14:10 2022 年上半年经营数据分析及总结汇报

（四）14:20 总经理作下半年工作部署

（五）14:30 分组讨论

（六）15:30 董事长作会议总结

（七）18:30 晚宴聚餐（聚餐地点行政部另行通知）

特此通知！

二 O 二二年六月二十四日